



Zasady głosowania:

- Głosowanie na projekty odbywa się w terminie od 5 października do 14 października 2016 r. (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- Głosowanie jest jawne i odbywa się tylko na karcie do głosowania po jej wypełnieniu.
- Każdy pełnoletni mieszkaniec może głosować tylko raz na dowolny projekt, w dowolnie wybranym przez siebie obszarze terytorialnym.**
- Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” przy jednym projekcie spośród wszystkich umieszczonych na karcie do głosowania.
- W sytuacji, gdy głosujący wziął udział w głosowaniu kilkakrotnie, wszystkie oddane przez niego głosy są nieważne.**
- Karta do głosowania na projekty do budżetu partycypacyjnego musi mieć wypełnione rubryki „danych obowiązkowych” i być własnoręcznie podpisana przez głosującego (niepodpisanie karty i niewypełnienie „danych obowiązkowych” powoduje uznanie głosu za nieważny).

Głosować można na kilka sposobów:

- Wrzucając kartę do głosowania do urn w następujących punktach: Urząd Gminy Stare Babice ul. Rynek 32, Przedszkole w Bliznem Jasińskiego, ul. Kościuszki 1, Zespół Szkolno - Przedszkolny w Borzęcinie Dużym, ul. Warszawska 697.
- Korespondencyjnie – poprzez wysłanie karty do głosowania na adres Urzędu Gminy Stare Babice z dopiskiem „karta do głosowania budżet partycypacyjny” (liczy się data wpływu korespondencji do urzędu).
- Internetowo – karta do głosowania powinna mieć formę skanu, który należy przesłać na adres email: naszbudzet@stare-babice.waw.pl (do godz. 24:00 dnia 14 października 2016 r.).

Lista projektów poddanych pod głosowanie:

Obszar nr 1 - Blizne Jasińskiego, Blizne Łaszczyńskiego, Lubiczów, Latchorzew - wysokość kwoty 133 000 zł

L.p.	Nazwa projektu	Lokalizacja	Krótki opis propozycji projektu
1	Plac zabaw Blizne	Plac po byłej szkole, zbieg ulic Kościuszki i Kopernika	Dokończenie placu zabaw poprzez dołączenie urządzeń: wahadła, siatki z liny do wspinania, ruchomego talerza
2	Mini Park Blizne	Plac po byłej szkole, zbieg ulic Kościuszki i Kopernika	Zagospodarowanie terenu na potrzeby mieszkańców okolicznych wsi poprzez ustawienie urządzeń: biegacz, prasa nożna, rowerek, wahadło, wiośło, wyciskanie siedzące, orbitrek, podciąg, stół kamienny do tenisa stołowego, stół do szachów, stół do piłkarzyków
3	Parkour Park-Street Workout	ul. Kościuszki/ Kopernika Blizne Jasińskiego	Ustawienie urządzeń: drabinka pionowa, drążki wysokie, poręczce równoległe, tablica informacyjna
4	Chodnik w ulicy A. Janowskiego pomiędzy ul. H. Dobrzańskiego a ul. Armii Poznań	Latchorzew w ul. Janowskiego na odcinku 60 m między ul. Hubala Dobrzańskiego a ul. Armii Poznań- chodnik o szer. 2m po stronie wschodniej ul. Janowskiego	Proponowany chodnik o szer. 2m i długości 60 m winien łączyć się z chodnikiem w ul. Armii Poznań oraz chodnikiem w ul. H. Dobrzańskiego, chodnik z kostki brukowej na lekkiej podsypce cementowo-piaskowej
5	Bezpieczeństwo ruchu drogowo-pieszego na ul. Armii Poznań w Latchorzewie	Latchorzew ul. Armii Poznań pomiędzy ul. Janowskiego a ul. Jastrzębowski odcinek 70 mb; pomiędzy ul. Jastrzębowski a ul. Kobendzy odcinek 80 mb	Chodnik wykonany z kostki gładkiej w kolorze bordo grubości 8 cm
6	Zakup i montaż progów zwalniających na ul. Łaszczyńskiego	Blizne Łaszczyńskiego ul. Łaszczyńskiego	Zakup i montaż progów zwalniających, zakup i montaż znaków drogowych
7	Zewnętrzna siłownia dla (Blizne Jasińskiego, Łaszczyńskiego, Lubiczów) na Blizne Jasińskiego	Obszar pomiędzy ulicą Kopernika a placem zabaw lub obok boiska do koszykówki - Blizne Jasińskiego	Zewnętrzna profesjonalna siłownia składająca się z: biegacza, orbitreka, twistera oraz wahadła, wioślarza

Obszar nr 2 - Babice Nowe, Stare Babice - wysokość kwoty 104 000 zł

1	Dofinansowanie projektu gminnego placu zabaw w Starych Babicach	Wykonanie projektu placu zabaw dla dzieci na działce gminnej w Starych Babicach tuż koło parku i sceny letniej	Wykonanie projektu gminnego placu zabaw wg koncepcji wypracowanej w urzędzie gminy (uwaga: projekt zgłoszony do 2 obszarów)
2	Pole rekreacyjno-wypoczynkowe w Starych Babicach	Stare Babice przy ul. Zielonej- bezpośrednio przy ścieżce rowerowej (działka 111)	Projekt zakłada wykonanie: wiat grillowych, koszy na śmieci, elementów placu zabaw (równoważnia, kołki w formie palisady, pochylnia na linach, drabinki do wspinania, drążki itp.) otoczki do zabezpieczenia paleniska i pnie do siedzenia, boisko do siatkówki plażowej, projekt oświetlenia terenu rekreacyjnego, monitoring (uwaga: projekt zgłoszony do 2 obszarów)

Obszar nr 3 - Kwirynów, Janów, Kludyn - wysokość kwoty 115 000 zł

1	Dofinansowanie projektu gminnego placu zabaw w Starych Babicach	Wykonanie projektu placu zabaw dla dzieci na działce gminnej w Starych Babicach tuż koło parku i sceny letniej	Wykonanie projektu gminnego placu zabaw wg koncepcji wypracowanej w urzędzie gminy (uwaga: projekt zgłoszony do 2 obszarów)
2	Pole rekreacyjno-wypoczynkowe w Starych Babicach	Stare Babice przy ul. Zielonej - bezpośrednio przy ścieżce rowerowej (działka 111)	Projekt zakłada wykonanie: wiat grillowych, koszy na śmieci, elementów placu zabaw (równoważnia, kołki w formie palisady, pochylnia na linach, drabinki do wspinania, drążki itp.) otoczki do zabezpieczenia paleniska i pnie do siedzenia, boisko do siatkówki plażowej, projekt oświetlenia terenu rekreacyjnego, monitoring (uwaga: projekt zgłoszony do 2 obszarów)
3	Rozbudowa oświetlenia na ul. Grabowej	ul. Grabowa Kwirynów	Rozbudowa oświetlenia o jedną latarnię
4	Budowa progów zwalniających w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Kalinowej w Kwirynowie	ul. Kalinowa Kwirynów	Wzdłuż ul. Kalinowej przed skrzyżowaniami z ulicami Białej Brzozy, Świerkowej, Łosiowe Błota, Wierzbowej, ustawienie pionowych znaków drogowych oraz słupków przydrożnych ograniczających możliwość omijania progów poboczem

Obszar nr 4 - Zielonki Parcela, Zielonki Wieś, Lipków - wysokość kwoty 91 000 zł

1	Oświetlenie terenu za blokiem przy ulicy Piaskowej 13	Droga za blokiem przy ul. Piaskowej 13 Zielonki Parcela	Instalacja 4 latarni dających oświetlenie skierowane na przejście za blokiem
2	Linarium Kopała (potocznie Pająk)	Przy istniejącym placu zabaw od strony północnej ul. Północna Zielonki Parcela	Konstrukcja stalowa z siatkami wykonanymi z lin. Siatki stworzą figurę przestrzenną (przeplótnie linowe na stalowym stelażu)

Obszar nr 6 - Wierzbin, Zalesie, Mariew i Buda, Stanisławów, Wojcieszyn - wysokość kwoty 73 000 zł

1	Plac zabaw w Mariewie	Mariew u zbiegu ul. Wólczyńskiej i Kwiatowej	Urządzenie placu zabaw w Mariewie
2	Siłownia zewnętrzna w Wojcieszynie	Wojcieszyn ul. Sielska na tyłach placu zabaw od str. wschodniej	Zakup urządzeń: masażer bioder i pleców, orbitrek, rower, wyciąg górny+motyl, wyciskanie + prasa nożna, narty biegówki, wioślarz, surfer + twister